АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ФЕДЕРАЛЬНАЯ ПАССАЖИРСКАЯ КОМПАНИЯ»

(АО «ФПК»)

ЗАПАДНО-СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ

ВАГОННЫЙ УЧАСТОК БАРНАУЛ

ООО «НОВОХИМ ТРЕЙДИНГ»

Г. Томск, ул.А. Беленца 9/1

Генеральному директору

М.А. Лучшеву

Зеленая Роща,1, г. Барнаул, 656011,

Тел.: (385) 229-29-46, факс: (385) 229-29-46

«  09 »       февраля      2017 г. № 01-20/

На № ____________ от ____________г.

Уважаемый Максим Алексеевич!

 В декабре 2016г. специалистами Вашей организации были

проведены работы по химической очистке внутренней части

поверхностей нагрева 3 котельных агрегатов КЕ 4-14С.

 В ходе осмотра перед очисткой наблюдались отложения накипи на

стенках труб и барабанов (от 1 мм до 3 мм), в некоторых трубах было

полностью перекрыто проходное сечение.

 Работы были проведены в короткие сроки и с высоким качеством.

Благодаря применению средства N-faza производства ООО

«НОВОХИМ ТРЕЙДИНГ» трубная система и барабаны котлов были

полностью очищены от накипи.

 Оперативная и высококвалифицированная работа Вашего

персонала позволила повысить производительность котельной.

С уважением,

Исполняющий обязанности главного инженера                   В.М. Сёмин